SOCIEDADE EDUCACIONAL EDICE PORTELA LTDA
AVISO REGISTRO DE DIPLOMAS

O Centro Universitário Ateneu (UniAteneu), CNPJ: 41.548.546/0001-69, para fins
do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095 de 25 de outubro de 2018, informa que
foram registrados 279 (duzentos e setenta e nove) diplomas no período de 18/08/2025 a
02/09/2025, nos seguintes livros de registros e sequências numéricas [Livro LR-17 -
registros nº 1332 , 1334 a 1336, 1338 a 1390, 1392 a 1490] [Livro LR-18 - registros 1315
a 1329, 1331 a 1332, 1335 a 1371, 1381 a 1396,1403,1405 a 1416] [Livro LR-19 - registros

[...]

AVISO REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, a Faculdade Mozarteum de São Paulo - FAMOSP, mantida pela Sociedade de Ensino
Superior Mozarteum, CNPJ nº 43.926.567/0001-04, informa que foram registrados 113
(cento e treze) diplomas no período de 07/05/2019, 31/05/2019 e 13/06/2025 a
30/10/2025 nos seguintes livros e sequências numéricas: registros nº 00710, 9394,72921 e
140 a 8901. A relação de diplomas registrados poderá ser consultada em até 15 dias, no
endereço: www.famosp.edu.br.

[...]

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: Unyead Educacional S.A.; CNPJ 24.531.339/0001-82. Mantida:
Faculdade Unyleya. Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de
outubro de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 143
(cento e quarenta e três) diplomas de 17/10/2025 a 03/11/2025, no seguinte livro de
registro e sequência numérica: Livro 2025, registros: 250170723 a 250170865.

Rio de Janeiro, 10 de novembro de 2025
CIRO CARNEIRO HASSLOCHER

Diretor Geral da Faculdade Unyleya

YACHT CLUB SANTO AMARO